ESTADO DE SAN'I;A CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA .
GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 181/2011 — V111 Regi&o: Extremo Oeste
Concordia, Itapiranga, Abelardo Luz, Palmitos, Quilombo e Maravilha

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comisséo

Examinadora do concurso publico para o Cargo de OFICIAL DE JUSTICA E AVALIADOR
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.° 409/2010, publicado em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 1.1, j& aplicados os critérios
de desempate previstos pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados e classificados na V111 Regido.

DATA .
CANDIDATOS NASCIMENTO MEDIAFINAL
10 MARIA EMILIA CERUTTI DAL PIVA 07/01/1983 7,80
20, ELISANGELA STRADA 04/10/1981 7,78
30, MARIA CAROLINA KREMER 09/04/1984 7,73
40, FRANCIELI FIORIN 16/02/1985 7,63
59, ARNALDO ZIEMNICZAK 18/03/1978 7,62
6°. ALCIDES HEERDT JUNIOR 04/03/1978 7,48
7°. FABIANE VICARI 18/01/1986 7,44
89, EMANUELLE FARINON LANZARINI 27/09/1983 7,35
9, DANIEL VICCARI 27/06/1986 7,34
100 GABRIEL MEIRELLES GUIMARAES 11/09/1981 7,24
11°.  ANA PAULA EBERLI SOARES 09/04/1985 7,21
120, ROSENI RODRIGUES PEREIRA 28/09/1973 7,18
13°. NIVALDO PEREIRA BRANDAO 24/11/1969 7,13
140 RAFAEL LEITE CAMINHA 28/07/1984 7,12
15°.  ALAN JONAS DIAS 28/02/1982 7,10
16°. MANUEL RENATO DALLA COSTA 11/07/1985 7,09
17°. LUCI HELENA DO PRADO BADIA 15/06/1967 7,07
18°. MARCEL GRAF 08/02/1985 7,07
190, CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS MELLO 20/03/1976 7,05
200. MARCELO KANER TEIXEIRA NUNES 25/11/1972 7,03
210. LETICIA PELEGRINI ZANELLATO 07/11/1973 7,00
220, RODRIGO MICHEL 15/11/1979 6,98
230, RAFAELA CRISTIAN GOLO 02/02/1982 6,98
240, CRISTIANO ZANATO BORELLA 13/09/1976 6,96
250, SONIA REGINA MARCON 08/09/1985 6,95
26°. AURELIO PEGORARO JUNIOR 14/07/1976 6,94
27°. MICHELI ANDRESSA ALVES 06/10/1979 6,94
28°. FRANCO ANDREY RAMOS 06/04/1981 6,90
290, LIEGES SCHWENDLER 30/11/1970 6,86
300. FABRICIO ANTONIO VALAR 07/05/1976 6,86
310. RICARDO ATILIO PICCININ 09/08/1979 6,85
320, MARISA MEDIANEIRA BARRIOS MATHIAS 01/02/1981 6,80
330, SIMONIA TAGLIAN 27/08/1972 6,78
340, CLEBER JOSE TIZZIANI SCHNEIDER 05/01/1980 6,78
350, CLAUDIO ANTONIO DE PAIVA SIMON 28/08/1982 6,76
36°. RODRIGO STURMER 24/12/1985 6,73



37°.
38°.
390,
40°.
41°.
42°,
430,
449,
45°,
46°.
47°.
48°.
49°,
500.
51°.
52°,
53°.
540,
55°,
56°.
57°.
58°.
590,
60°.
61°.
62°.
63°.
64°.
65°.
66°.
67°.
68°.
69°.
700.
71°.
72°,
73°.
74°,
75°.
76°.
T7°.
78°.
79°.
80°.
81°.
82°,
83°.
84°.
85°.
86°.
87°.
88°.
89°.
90°.
91°.
920,
93°.
940,
95°,
96°.
97°.

JAIR EDSON ZINGALLI BUENO
CRISTIANE GISELE DAL CHIAVON
DOUGLAS DILL

MARCOS KNEBEL LENZ

LETICIA PEREIRA ANTUNES
FABIANO LUIS DA SILVA
FERNANDA TIRLONI

JOCILENE SPESSATTO ANGST
MAURO LENINE AHLF

FELIPE NERY ALBERTI DE ALMEIDA
THIERRY LUIZ IMMIG

DIANA REGINA RENOSTRO
CARLA TERESINHA SCHWARZ
MOEMA BELUSSO

FRANCIELE PARIS

DIANE MARIA GRANDO NUNES
SIMONE DENARDI HAPPKE
GABRIEL CAVALETT

JAIME SCHRAIBER

GUILHERME DIDOMENICO

LIA NARA DALMUTT

JACKSON LUIZ NEGRAO

RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
KAMILA PIVA DUNICE

EVELIN CONTE

FRANCIS ROSA PAPANDREU
GRASIELI LUCKMANN DELAVY
DENIS ANDRE BAU

ERASMO DUQUE VALLE
CRISTIANO ANDRE HEIN
SANDRA REGINA BRISOLA

ALINI BRAUN TORMEM

ADRIANA BESSA DOS SANTOS MELO
MARCIA PETRUCCI MAIA
DAMARIS CARLA DA FONSECA
DANIEL COMERLATTO

FLAVIA BUSSOLARO

PAULO RICARDO TONIAZZO VARGAS
THIAGO PERUZZOLO CARGNIN
FABRICIO VICTOR FONSECA DE TOLEDO
GRAZIELA CARMINATTI
FRANCIELI MARIA DE LIMA
ROBERTO PEREIRA DA SILVA
JAUER ALAOR BARICHELLO
MATEUS RODRIGO DAL BOSCO
GELSON OLIVEIRA FERRI

HAIDI BERWANGER

MARCIO PEGORARO

CAROLINE HOFFMANN

VLADSON BEZERRA OLIVEIRA
WILIAM NORIO MISSAWA
FERNANDO HOROSTECKI
CAROLINA SIMONETTO CAVALHEIRO
JEAN CLAUDE DILDA

JULIANO PRATES DA SILVA
LARRY SCHIMIDT FERNANDES
DIEGO ARMANDO GIRARDELO
FERNANDA MARIA ZARELLI

ANA PAULA DE AGUIAR
ALEXANDRE SOUZA LEAL
KAROLINE GRANSOTTO

18/07/1973
09/09/1980
19/03/1984
30/11/1975
24/09/1978
18/09/1980
21/04/1981
19/11/1982
09/08/1985
17/09/1985
21/01/1986
19/12/1987
24/07/1983
28/03/1984
11/08/1982
29/08/1973
26/01/1977
06/04/1990
06/04/1971
16/10/1985
01/07/1981
04/07/1983
19/05/1985
17/06/1986
12/12/1986
14/01/1987
18/02/1983
01/10/1980
09/04/1983
04/02/1985
26/07/1979
25/09/1983
04/09/1979
17/04/1973
02/08/1983
09/03/1984
26/03/1987
07/03/1988
01/05/1983
04/03/1980
12/11/1986
14/05/1983
06/05/1975
07/08/1981
15/09/1983
07/02/1985
07/08/1982
04/11/1977
13/07/1985
28/07/1977
12/07/1980
22/02/1982
28/06/1987
01/11/1979
01/12/1982
30/08/1985
24/09/1986
09/11/1987
03/05/1988
22/12/1983
05/12/1982

6,66
6,64
6,63
6,60
6,60
6,58
6,58
6,58
6,57
6,57
6,57
6,57
6,51
6,51
6,42
6,41
6,39
6,39
6,35
6,34
6,33
6,30
6,30
6,30
6,30
6,29
6,20
6,18
6,18
6,18
6,16
6,16
6,15
6,12
6,12
6,12
6,12
6,12
6,10
6,08
6,08
6,05
6,03
6,03
6,03
6,03
6,02
6,00
5,96
5,94
5,94
5,94
5,94
5,90
5,85
5,85
5,85
5,85
5,85
5,83
5,81



98°.
99°,

100°.
101°.
102°.
103°.
104°.
105°.
106°.
107°.
108°.
109°.
1100
1110,
1120,
113°.
1140,
115°
116°.
117°.
118°.
119°.
120°.
121°.
122°,
123°.
1240,
125°.
126°.

DIOGENES BORELLI JUNIOR
LILIANA FIAMETI

EDER SCHMITZ

ANTONIO PATRICIO MATEUS
ALEXANDRA MARIA DE COUTO
GABRIEL ANTONIO PARIZOTTO
MAICON FUSIEGER

MANIRA REGINA BAGESTAN
GIOVANA REGINA RIGONI BASSO
IRINEU JUNIOR BOLZAN
ARIELE SARTORETTO HUGUE
LUCILLA MAZUQUINI BOSSA
GUSTAVO BECKER MENEGATTI
MICHELE TAIS DUMKE

RAFAEL ENDRIGO PERETTI
ODIR FERREIRA DE OLIVEIRA
LUCIA CAMPAGNOLO CHIAPINOTTO
RODRIGO DE COSTA

VINICIUS BLASI MARCHIORI
SABRINA VINCENZI

IZABEL PREIS WELTER
RENATA ROHDEN

JULIANA FEDERLE

TARCIS SILVEIRA BRAZ

KARYN CRISTINE BOTTEGA
MARCIO BAILKE

FERNANDO DIAS DA SILVA
DENISE MENDONGCA

CAROLINE ZANCHETTIN

Floriandpolis, 7 de junho de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik

24/03/1984
26/03/1986
08/10/1981
03/09/1975
01/05/1981
28/02/1987
16/01/1984
29/01/1980
20/09/1982
20/09/1984
12/11/1988
11/05/1983
23/09/1986
07/06/1981
10/04/1983
12/01/1959
19/06/1981
15/06/1983
22/01/1987
27/01/1987
19/07/1987
29/11/1980
10/01/1979
17/10/1987
22/05/1986
17/06/1978
18/09/1978
17/10/1980
26/09/1988

Presidente da Comissdo Examinadora

5,80
5,80
5,78
5,76
5,76
5,76
5,71
5,67
5,67
5,67
5,67
5,64
5,64
5,62
5,62
5,61
5,60
5,58
5,58
5,58
5,57
5,55
5,49
5,49
5,44
5,40
5,40
5,40
5,40



